
A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

 

Adunanza del 26.05.2020 

N. 6 del Registro 
 

L'anno duemilaventi (2020) nel mese di maggio il giorno martedì ventisei - alle 

ore  11,00 - in Rimini, nella Sede istituzionale dell'Ente, a seguito di convocazione 

effettuata con lettera di invito Prot. n.0002328 del 22.05.2020, consegnata a tutti i 

componenti nei modi e termini prescritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Giancarlo Ferri        Presidente 

2. Alberto Pietrelli       Vice Presidente 

3. Maurizio Pasolini      Consigliere 

 

Totale presenti n.3  -  Totale assenti n. 0 

 

 A seguito dell'emergenza Covid-19, in conformità a quanto previsto dall’art. 73 

"Semplificazioni in materia di organi collegiali” del D.L. 17 Marzo 2020 n. 18,  

coordinato con la legge di conversione 24 aprile 2020, n. 27, la seduta si è svolta 

tramite la partecipazione del Vice Presidente Alberto Pietrelli e del Consigliere 

Maurizio Pasolini con sistema di videoconferenza, ad eccezione del Presidente in 

presenza nella sala consiliare della sede istituzionale. 

 

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipano, in presenza nella sala consiliare della sede istituzionale, il 

Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia Catania, con funzioni 

di segretario verbalizzante e il Responsabile  del Settore Finanziario, Dott. Massimo 

Casadei.  

 

OGGETTO N.3  VALLONI MARECCHIA 

 
EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. NOMINA COMITATO PER 

L'APPLICAZIONE E LA VERIFICA DELLE REGOLE DEL PROTOCOLLO DI 

REGOLAMENTAZIONE ALLEGATO AL D.P.C.M. IN DATA 26.04.2020. 

 

 

 

 



 

 

Asp Valloni Marecchia. Emergenza epidemiologica da Covid-19. Nomina Comitato per 

l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione allegato al  

D.P.C.M. in data 26.04.2020. 

 

 

 Considerata l’emergenza epidemiologica in atto da Covid-19 di cui alla Delibera del 

Consiglio dei Ministri in data 31.01.2020;  

 

 Visto il DPCM in data 26 aprile 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale.”;  

 

 Visto il punto 13 dell’All.6 del suddetto DPCM che prevede la costituzione di un Comitato 

per l'applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione, con la 

partecipazione delle rappresentanze sindacali aziendali e del RLS; 

 

 Dato atto che si è ritenuto di invitare a far parte del comitato,  oltre alle rappresentanze 

sindacali e al RLS,  anche i Responsabili dei Settori Servizi alla Persona, Servizi Valmarecchia e   

AA.GG. - Ufficio Gestione Risorse Umane; 

 

 Ritenuto di individuare quali componenti del suddetto comitato i seguenti soggetti: 

- Manuela Graziani    Responsabile Settore Servizi alla Persona 

- Barbara Biondi   Responsabile Settore Servizi Valmarecchia 

- Sofia Catania  Responsabile Settore AA.GG. - Ufficio Gestione Risorse Umane 

- Daniele Esposito    RLS 

- Montanari Giacomo  R.S.U. 

- Dolci  Silvia    R.S.U.  

- Fosci Paola    R.S.U.  

- Lucarelli Cristian  R.S.U. 

 

 Sentito  il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 

  

     IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

1) Di nominare il Comitato per l'applicazione e la verifica delle regole del protocollo di 

regolamentazione di cui al punto 13 dell’All.6 del DPCM 26.04.2020 in materia di 

emergenza Covid-19, individuando quali componenti i seguenti soggetti: 

 - Manuela Graziani    Responsabile Settore Servizi alla Persona 

 - Barbara Biondi   Responsabile Settore Servizi Valmarecchia 

 - Sofia Catania  Responsabile Settore AA.GG. – Uff. Gestione Risorse Umane 

 - Daniele Esposito    RLS 

 - Montanari Giacomo  R.S.U. 

 - Dolci  Silvana   R.S.S.  

 - Fosci Paola    R.S.U.  

 - Lucarelli Cristian  R.S.U. 

 

2)  Di determinare che il Comitato si scioglierà automaticamente al dichiarare della cessazione 

dello stato di emergenza in essere;  



 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

4) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

dell’Azienda ASP “ Valloni Marecchia”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso: 

 

Il Presidente 

                           Giancarlo Ferri 

 

I Membri: F.to 

Alberto Pietrelli 

Maurizio Pasolini 

                                       Il Responsabile AA.GG. E Patrimonio 

Dott.ssa Sofia Catania 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta che per copia della presente deliberazione è stata disposta la pubblicazione 

all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 4 giugno 2020. 

 

   Rimini, 04.06.2020                                              Il Responsabile AA.GG. e Patrimonio                                                                              

                        Dott.ssa Sofia Catania 

 

 
 


